

一般社団法人東京都食品福利共済会から キャンペーンのお知らせ!!

東京都食品福利共済会は、平成29年10月に楽天生命と代理店契約を締結しました。
楽天生命の保険商品は、わかりやすく手ごろな保険料が特徴です。

キャンペーン実施中!

キャンペーン期間 平成30年1月1日~2月28日まで。

キャンペーン対象 下記QRコードを経由して2月28日(水)までにお申込みが完了し、
ご契約が成立した方が対象です。

特典 空気清浄機 (PM2.5 対応、日本製) を抽選で5名の方に差し上げます。

※今回ご紹介している保険商品の他、webで申込み可能な楽天生命の保険商品すべてが対象となります。
但し、月払保険料1,000円以上のお申込みに限ります。
※抽選および商品の発送は第1回目の保険料引き落としの後となります。

保険商品の内容・お申込みは下記QRコードから!

医療保険をご検討の方へ

本当に必要な保険をギュッとまとめた終身タイプの医療保険です。
ベーシックな「基本コース」と、がんへの備えを手厚くした「安心コース」の2つから選択できます。
がんで入院したときは、1回の入院、通算ともに支払日数無制限です。

医療 保険

楽天生命スマート2

基本コース

安心コース

保険料例 (30歳 男性・女性)

	男性	女性	
【基本コース】	1,413円	1,498円	※ガン診断給付金なしの場合
【安心コース】	2,873円	2,828円	※ガン診断給付金100万円の場合

・入院給付金日額5,000円 ・保険期間・保険料払込期間:終身
・先進医療特約有(保険期間/保険料払込期間10年)の場合の月払保険料

■こちらからお申込みいただけます。

詳しくは
Web
サイトで



*QRコードは、株式会社デンソーウェブの登録商標です。

保険の試算や保険内容等について
電話やチャットで
気軽に相談もできます!



スマート2の
詳細はこちら



*ウェブページからお申いただける医療保険は楽天生命が提供する保険商品のみです(2017年11月現在)。

したがって、推奨販売方針として医療保険をご希望のお客さまには、楽天生命の商品をご提案します

*保険契約は引受保険会社が承諾した時点で、お客さまと引受保険会社との間で成立します。

代理店(東京都食品福利共済会)は、引受保険会社の募集代理店であっても保険契約締結の媒介を行うものであり、保険契約締結についての代理権はありません。

*ご契約の際には「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり-約款」を必ずご覧ください。

2-2017-258 (2017.12.5)

【募集代理店】

一般社団法人東京都食品福利共済会

〒110-8611 東京都台東区東上野 2-25-8 東京都食品健康保険組合内

【引受保険会社】

楽天生命保険株式会社

〒158-0094 東京都世田谷区 玉川 1-14-1 楽天クリムゾンハウス

保険選びでお困りの方、保険初心者の方に！

申込みいただける年齢 20～59 歳

おかげさまで
好評

わかりやすい保険 スーパー2000



もう保険選びに迷わない！

必要な保障をまとめて **キョクト**
ワンパッケージに

死亡 病気・ケガ がん



家計にやさしい

更新しても、ずっと
2,000円(一口)

1年更新。
いつでも見直せる

※この保険はご契約時および更新時のお客様の年齢に応じ、保障金額が変わります。

保険初心者のあなたに

死亡、病気・ケガ、がん、必要な保障が
まとめてカバーできるから安心！

家族思いのあなたに

月々2,000円(一口)だから子供が大人になるまでの
一定期間、今の保険にプラスして保障を手厚く！

保険を見直したいあなたに

月々2,000円(一口)で家計にやさしい！
1年更新だからいつでも見直し可能。

※現在ご契約の保険契約を解約・減額した上で新たなご契約の申込み
をする場合、不利益となることがありますのでご注意ください。

毎年受け取れる お祝い金！



1年間入院しなければ、
20～39歳(契約・更新年齢)の
男性の場合、
健康祝い金が6,000円もらえます。*

※受け取れる金額は年齢・性別によって異なり、健康祝い金のない場合もあります。
※下記QRコードからご確認ください。

※QRコードは、株式会社デンソーウェブの登録商標です。

保険の試算や保険内容等について
電話やチャットで
気軽に相談もできます！



スーパー2000の
詳細はこちら



*ウェブページからお申し込みいただける医療保険は楽天生命が提供する保険商品のみです(2017年11月現在)。

したがって、推奨販売方針として医療保険をご希望のお客さまには、楽天生命の商品をご提案します

*保険契約は引受保険会社が承諾した時点で、お客さまと引受保険会社との間で成立します。

代理店(東京都食品福利共済会)は、引受保険会社の募集代理店であっても保険契約締結の媒介を行うものであり、保険契約締結についての代理権はありません。

*ご契約の際には「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり-約款」を必ずご覧ください。

【募集代理店】

一般社団法人東京都食品福利共済会

〒110-8611 東京都台東区東上野 2-25-8 東京都食品健康保険組合内

【引受保険会社】

楽天生命保険株式会社

〒158-0094 東京都世田谷区 玉川 1-14-1 楽天クリームゾンハウス